
 

 

 

Classement général Cadet à vétéran 
Championnats régional vitesse CEL 

Bourgogne-Franche-Comté 2017 
Place Club Code Points 

1 SP N BISONTIN 2501 1887 
2 ASPTT DIJON CK 2105 1868 
3 OLYMPICCK  AUXERRE 8901 1576 
4 ESP C DECIZE ST LEGER 5803 1163 
5 CC NIVERNAIS 5805 723 
6 CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 2512 549 
7 V B D SAINT JEAN DE LOSNE 2103 384 
8 SAINT VIT CK 2520 314 
9 SPS NS GRAY CK 7002 237 

10 C DE CKCONFLANS PORT 7014 205 
11 MORVAN EAUX VIVES 5813 151 
12 AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS 5811 119 
13 LOUHANS 7102 84 
14 CK Ste MARIE SUR OUCHE 2115 46 
15 PLEIN AIR ET N CK VILLERSEXEL 7001 12 
16 CKC SENONAIS 8904 5 

 

Classement monoplace Cadet à vétéran 
Championnats régional vitesse CEL 

Bourgogne-Franche-Comté 2017 
Place Club Code Points 

1 SP N BISONTIN 2501 1095 
2 OLYMPICCK  AUXERRE 8901 1011 
3 ASPTT DIJON CK 2105 939 
4 ESP C DECIZE ST LEGER 5803 604 
5 CC NIVERNAIS 5805 525 
6 CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 2512 355 
7 V B D SAINT JEAN DE LOSNE 2103 343 
8 SAINT VIT CK 2520 273 
9 C DE CKCONFLANS PORT 7014 163 

10 SPS NS GRAY CK 7002 140 
11 MORVAN EAUX VIVES 5813 113 
12 AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS 5811 102 
13 LOUHANS 7102 84 
14 CK Ste MARIE SUR OUCHE 2115 46 
15 PLEIN AIR ET N CK VILLERSEXEL 7001 12 
16 CKC SENONAIS 8904 5 

 



 

 

Classement Poussin à vétéran 
Championnats régional vitesse CEL 

Bourgogne-Franche-Comté 2017 

Place Club Code Points 
1 ASPTT DIJON CK 2105 2373 

2 SP N BISONTIN 2501 1953 

3 OLYMPICCK  AUXERRE 8901 1801 

4 ESP C DECIZE ST LEGER 5803 1400 

5 CC NIVERNAIS 5805 992 

6 CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 2512 632 

7 V B D SAINT JEAN DE LOSNE 2103 550 

8 SAINT VIT CK 2520 403 

9 SPS NS GRAY CK 7002 264 

10 MORVAN EAUX VIVES 5813 239 

11 C DE CKCONFLANS PORT 7014 205 

12 AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS 5811 185 

13 LOUHANS 7102 156 

14 CK Ste MARIE SUR OUCHE 2115 46 

15 UNION SPIVE CHARITOISE 5807 18 

16 PLEIN AIR ET N CK VILLERSEXEL 7001 12 

17 CKC SENONAIS 8904 5 

 

Classement Poussin à minimes 
Championnats régional vitesse CEL 

Bourgogne-Franche-Comté 2017 
Place Club Code Points 

1 ASPTT DIJON CK 2105 505 
2 CC NIVERNAIS 5805 269 
3 ESP C DECIZE ST LEGER 5803 237 
4 OLYMPICCK  AUXERRE 8901 225 
5 V B D SAINT JEAN DE LOSNE 2103 166 
6 SAINT VIT CK 2520 89 
7 MORVAN EAUX VIVES 5813 88 
8 CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 2512 83 
9 LOUHANS 7102 72 

10 SP N BISONTIN 2501 66 
10 AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS 5811 66 
11 SPS NS GRAY CK 7002 27 
12 UNION SPIVE CHARITOISE 5807 18 

 


